
 

1 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 

C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 

 

 

Firenze, 20 gennaio 2012  

Decreto n. 41 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il proprio Decreto n. 22 dell’11 Gennaio 2012, con il quale è stato pubblicato il bando di selezione 

pubblica mediante procedura comparativa per titoli e colloquio

PRESO ATTO della imminente scadenza del termine previsto per le candidature; 

 per il conferimento di un “Incarico di 

collaborazione a progetto per attività dell’ufficio di contabilità e bilancio – gestione finanziaria delle risorse 

proprie e di quelle in affidamento all’ANSAS” (Codice SEL 2/2012); 

RILEVATA la necessità di prorogare il termine per la proposizione delle candidature al fine di agevolare 

una più ampia partecipazione alla procedura di selezione 

DECRETA 

La proroga del termine per la proposizione delle candidature per la procedura di selezione indetta con 

Decreto n. 22 dell’11 Gennaio 2012. 

Il nuovo termine per la scadenza della procedura di selezione è fissato per il giorno 30 Gennaio 2012. 

Sono fatte salve tutte le condizioni previste dal bando di selezione, cui si rinvia integralmente per quanto 

non detto nel presente provvedimento. 

Il presente atto equivale a notifica a tutti i partecipanti alla procedura di selezione ed è pubblicato in data 

odierna sul sito dell’Agenzia, www.indire.it. 

 

         
 
 

RB/ac 

http://www.indire.it/�

